
BM.0050.193.2023 

 

 

 

Zarządzenie Nr 193/2023 

Burmistrza Miasta Kobyłka 

z dnia 05 października 2023 r. 

 
   w sprawie prawa pierwokupu nieruchomości 

 
 Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się nie korzystać z prawa pierwokupu niezabudowanej nieruchomości 

oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 21/6 w obrębie 02 o powierzchni 0,5892 ha położonej 

w Kobyłce przy ul. Przyjacielskiej, zbywanej na podstawie warunkowej umowy sprzedaży, 

sporządzonej w Kancelarii Notarialnej Notariusz Dagmary Gwiazda w Kobyłce, 

ul. Wołomińska 21 w dniu 29 września 2023 r. za Repertorium A Nr 4456/2023. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
B U R M I S T R Z 

 

Edyta Zbieć 


